
CANTABRIA

% % %
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

ESTELA AMO RUIZ
VIRGINIA COS RODRIGU
CARLA CORDERO BARQ
BEATRIZ ORTIZ CALVO
LAURA LUCIO MARTINEZ
ANDREA MAZA BUENO
INES RUIGOMEZ HERRE
ALEJANDRA CORRAL DO
PALOMA MUÑOZ HERRE
OLAYA NEGRO PEREZ
MALENA WALLER OCEJO
ALEJANDRA CUESTA RO

JARAMILLO DE FEDERICO, PAB

14:57
06:46
19:31
15:47
18:57
14:00
09:51
20:46
20:45
25:09
15:07
18:24

0/0
0/1
3/4

0/8
1/7
3/4
0/3
4/8
3/9
1/7
4/8

2/3

2/2
0/0
0/1
0/1
1/3
1/2
0/2
0/2
0/0
0/3
0/2
0/0

0/0
0/0
0/0
3/5
1/4
0/0
0/0
2/2
2/6
3/4
0/2
0/0

0.0
0.0
75.0

66.7
0.0
14.3
75.0
0.0
50.0
33.3
14.3
50.0

100.0
0.0
0.0
0.0
33.3
50.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

60.0
25.0

0.0
0.0

100.0
33.3
75.0
0.0
0.0

3
0
2

4
2
2
0
0
4
6
1
1

3
0
2
4
4
2
0
4
10
6
4
3

0
0
2
3
0
1
2
1
2
1
1
0

0
2
2
4
2
3
5
4
4
2
2
5

0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
2

21/62 33.9 4/18 22.2 11/23 47.8 28 45 13 36 4
3 3 0 1 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
4
0
5
9
-1
2
10
5
14
9
-3
8

66
4

Com Rec
0
0
1
1
0
0
0
0
1
1
1
1
0
6200:00

5I

*

*
*

*

*

6
0
6
7
4
5
6
2
10
9
2
8

65

PTS
Faltas

Com Rec
2 0

01
3 1
3 4

30
0 0

00
1 2

45
2 3

12
3 0

00
22 18

PER
3
0
3
6
1
2
0
2
4
1
1
3
0
26

0
0
0
0
2
0
0
4
6
0
3
2
0
17

+/-
4 0

1
10
7
16
13
15
4
20
21
-6
9

Partido No. 2150536
CE SSAA Infantil Fem. Domingo, 05/01/2020 19:30

AVDA. BAYONA LA REAL, S/N, Huelva (Palos de la Fr

CANTABRIA 65 - 43 CEUTA
(15-15, 22-6, 16-11, 12-11)

Arbitros : AYALA RIVAS, MIGUEL ANGEL, MARTINEZ COVELO, SAMUEL

2020.01.05
19:30:00

CEUTA

% % %
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

NEREA LOPEZ FERNAND

ALBA GUERRERO PEREZ
CAYETANA PARRADO BL
PAULA GARCIA MORALE
AFRICA VAZQUEZ OLME
ALBA GARCIA PERAL
NARYIS MOHAMED HOSS
THASNIM MOHAMED FAD
SALMA ABDERRAYAT MU
NOA MUR JIMENEZ
SARA ABDESELAM MOHA
DANIELA OLIVA AHUMAD

SANCHEZ BALLESTEROS, ALICI

14:32
18:11
16:40
20:04
20:37
14:04
19:47
15:47
25:32
09:08
12:21
13:17

0/0
0/5
0/4

1/2
3/7
0/3
1/3
4/7
1/5
2/4
1/4

2/5

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/1
1/3
0/0
0/0
0/0
0/0

1/2
0/4
0/2
0/0
0/0
0/0
1/2
1/2
6/7
1/2
0/0
0/0

0.0
0.0
0.0
40.0
50.0
42.9
0.0
33.3
57.1
20.0
50.0
25.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
33.3
0.0
0.0
0.0

0.0

50.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
50.0
50.0
85.7
50.0

0.0
0.0

0
0
0
0
0
1
0
0
5
1
2
2

1
4
1
6
5
5
1
1
11
2
9
6

0
1
0
0
1
2
0
2
0
0
0
0

0
1
0
1
1
0
1
1
7
0
3
1

0
0
1
0
0
1
0
0
0
1
0
1

15/49 30.6 1/4 25.0 10/21 47.6 13 56 6 16 4
2 4 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
-4
-10
-4
4
7
8
-3
-2
25
1
9
2

35
2

0
0
0
0
2
0
0
0
3
0
1
0
0
6

RecCom

200:00

*

*
*

*
*

5I PTS
1
0
0
4
2
6
1
6
14
3
4
2

43

Faltas
RecCom

2 1
33

0 1
21

3 3
11

1 3
11

1 4
10

3 2
02

0 0
2218

PER
4
7
0
5
3
1
3
7
9
0
5
2
2
48

1
4
1
6
5
4
1
1
6
1
7
4
2
43

+/-
-20
-11
-3
-6
6
-2
-23
-5
-8
-11
-15
-12

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

CANTA

CEUTA

CANTABRIA CEUTA
27 0

10-0 (34-18) 9-0 (15-15)
0
1

11 15
4 15

24
17

37
21

48
26

53
32

62
38

65
43

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

CANTABRIA CEUTA
Puntos 2ª oportunida 47
Puntos contraataque 22 4
Puntos en pintura 36 4

Puntos tras pérdida 29 4

13

26
8

Puntos banquillo 33 31


